
Zarządzenie Nr 32/V/08
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  20 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  oraz 
Uchwały  nr  106/XIII/07  Rady  Miasta  Milanówka  z  dnia  19  grudnia  2007  roku  w  sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na rok 2008 - zarządzam co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 106/XIII/07 Rady Miasta Milanówka z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 "Plan wydatków budżetowych na 2008 rok" dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Burmistrz Miasta Milanówka

/-/

                                                                                                                      Jerzy Wysocki



Uzasadnienie

 1.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w następujący sposób:

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 700, rozdział 70005 § 4300 o kwotę 3.000 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 700, rozdział 70005  § 4390 o kwotę 3.000 zł
W/w kwota przeznaczona zostanie na opłaty za sporządzenie operatów szacunkowych;

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023 § 4210 o kwotę 10.000 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 750, rozdział 75023  § 4430 o kwotę 10.000 zł
w związku z pokryciem kosztów za abonament programu "Lex";

zmniejsza sie planowane wydatki w dziale 754, rozdział 75412 § 4210 o kwotę 2.000 zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 754, rozdział 75412  § 4750 o kwotę 2.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych dla OSP Milanówek;

zmniejsza się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80195 § 4010 o kwotę 10.000zł
zwiększa się planowane wydatki w dziale 801, rozdział 80195 § 4300 o kwotę 10.000 zł.
Powyższe zmiany związane są z konicznością opłacenia wyjazdu drużyny piłkarskiej dzieci 
i młodzieży z Milanówka na turniej piłki nożnej we Włoszech; 

zwiększa  sie planowane wydatki w dziale 900, rozdział 90002 § 4430 o kwotę 1.560 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 926, rozdział 92695 § 4430o kwotę 1.560zł
z przeznaczeniem na ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków dla osób 
odpracowujących wyroki kontrolowanej pracy na cele społeczne w Urzędzie Miejskim;

zwiększa  się planowane wydatki w dziale 921, rozdział 92120 § 4170 o kwotę 20.000 zł
zmniejsza się planowane wydatki w dziale 921, rozdział 92120 §4300o kwotę 20.000 zł
Powyższe zmiany pozwolą na zawarcie  umowy o dzieło dotyczącej Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami.


